[image: ]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВЫСЕЛКОВСКИЙ РАЙОН

  Очередная XXXVI сессия IV созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 30 января 2024 года                                                                    № 3-372

ст-ца Выселки

Об утверждении ключевых показателей и значений ключевых
показателей эффективности деятельности по обеспечению условий для благоприятного инвестиционного климата в муниципальном
образовании Выселковский район главы муниципального образования Выселковский район и инвестиционного уполномоченного
муниципального образования Выселковский район на 2024 год

В соответствии с пунктом 13 Приказа Министерства экономического развития России от 26 сентября 2023 № 672 «Об утверждении Методических рекомендаций по организации системной работы по сопровождению инвестиционных проектов муниципальными образованиями с учетом внедрения в субъектах Российской Федерации системы поддержки новых инвестиционных проектов («Региональный инвестиционный стандарт»)» в целях реализации распоряжения главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 1 февраля 2017 г. № 41-р «Об оценке деятельности муниципальных образований Краснодарского края по содействию развитию конкуренции и обеспечению условий для благоприятного инвестиционного климата», Совет муниципального образования  Выселковский район  р е ш и л:
1. Утвердить ключевые показатели и значения ключевых показателей эффективности деятельности по обеспечению условий для благоприятного инвестиционного климата в муниципальном образовании Выселковский район главы муниципального образования Выселковский район и инвестиционного уполномоченного муниципального образования Выселковский район на 2024 год (прилагается).
2. Отделу Муниципальный центр управления администрации муниципального образования Выселковский район (Абушаев) разместить (опубликовать) данное решение на официальном сайте администрации муниципального образования Выселковский район в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на первого заместителя    главы    муниципального    образования   Выселковский   район Т.П.Коробову.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования                  Председатель Совета
Выселковский район	                                       муниципального образования
                     	                                                 Выселковский район
[bookmark: _GoBack]                                     С.И. Фирстков                                                    Н.С.Сочивко

image1.png